令和 7年４月 10 日

公認審判員各位

さいたま市ソフトボール協会審判委員会事務局

公認審判員のワッペン配布について

日頃より審判員活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます

公認審判員ワッペンの配布についてお知らせします

本年ワッペンにつきましてはルールブック、必携と別タイミングにて事務局に入荷さ

れ、これから配布を開始します

配布について次の通りといたしますので受領していただきたくよろしくお願いします

※代表者による複数名受領にご協力ください

-配布日

①5/3 （土）18:00-19:00

片柳コミュニティセンター第 2集会室

  ➁5/17（土）18:00-19:00

鈴⾕公⺠館 小会議室 1

③6/7（土）18:00-19:00

鈴⾕公⺠館⼩会議室 2

ルールブック、必携、伝達講習資料の配布も行いますのでこれら受領が済んでいない審判

員は受領していただきたくよろしくお願いします。

市ソ協審判委員会事務局

以上